
DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě č. 195410149

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory
O

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba:
Telefonické a další s

telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba ve

Telefonické a další
telefon:
telefon:
telefon:

Adresa pro doručování kores
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

Agregaty PEX POOL PLUS
Zapsaná v polském registru CEIDG pod číslem 1544
Se sídlem: Metalowcow 35, 39-200 Debica, Polsko
IČO: 850432046
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná k j
Kontaktní osoba:
Telefonické a další sp

telefon:



fax:
e-mail:

Adresa pro doručování kore
Agregaty PEX POOL PLUS
Metalowcow 35
39-200 Debica, Polsko

(dále jen „prodávající“),
se v souladu s čl. XV. odst. 2 kupní smlouvy č. 195410149 (dále jen „smlouva“) dohodly na
následujících změnách smlouvy.

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je vypuštění nadbytečného požadavku kupujícího na předložení
dokladu o klasifikaci kontejneru pro speciální výměnné nástavby podle vyhlášky č. 341/2014
Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích, při odevzdání zboží prodávajícím.

III.
Změny smlouvy

1. V čl. I. „Smluvní strany“ smlouvy se na straně kupujícího ruší identifikační údaje
a nahrazují se identifikačními údaji v čl. I. tohoto dodatku.

2. V čl. VII. odst. 3. bod 3.1. smlouvy se ruší text písm. a) až g) a nahrazují se následovně:

a) „osvědčení o technické způsobilosti vojenské nástavby podle vyhlášky Ministerstva
obrany č. 100/2018 Sb., o technické způsobilosti a pravidelných technických
prohlídkách vojenských vozidel;

b) prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených
výrobků při jejich dodávání na trh, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu
Normativního výnosu MO č. 76 ze dne 24. června 2013 „Základní požadavky
k zajištění bezpečnosti určených technických zařízení a jejich provozu“ (viz příloha
č. 1 smlouvy);

c) záruční list v souladu s čl. X. odst. 1. smlouvy;
d) návod k použití zboží s technickými charakteristikami a parametry zboží a seznam

servisních míst v ČR;
e) seznam předmětů v soupravě a jejich označení s jejich vyobrazením s uvedením KČM;
f) kopii „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky“ (pouze pro první

dodávku každé varianty dle přílohy č. 3 „Specifikace zboží“ smlouvy).“

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách a je nedílnou součástí smlouvy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Majitel, generální ředitel
Agre US

Ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory
sekce vyzbrojování a akvizic MO

podepsáno elektronicky


